
 

       （令和２年７月）  

 

 

 7 月からは、新庁舎本体の基礎工事が完了した箇所から、躯体『柱、梁、壁

など建物を支える構造部材』工事に着手します。これから先は、少しずつ建物

の形が見えてきます。  

 また、それと同時に、電気設備、機械設備の本格的な施工も始まり、これ

まで以上に工事車両や作業員の出入りが増加することが予想されます。  

 地域の皆様におかれましては、引き続きご理解ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  令和２年  

７月  ８月  ９月  

基礎工事           

本体躯体           

訓練塔躯体           

浄化槽設備           

自家給油設備           

 

■ 工事の進捗状況  

新本庁舎・消防庁舎建設だより 

■ ７月～９月までの工事スケジュール  

喜多方地方広域市町村圏組合  

（構成市町村  喜多方市／北塩原村／西会津町）  

事務担当：消防本部総務課   

電話番号：0241-22-6212 

【浄化槽が設置されました】 【訓練塔の躯体工事状況】 


